خود فخرالاسلام نیز سهوهایی داشته است، مانند ترجمه «توراة السبعین» (در اظهارالحق، ص ۳۹۸) به «هفتاد تورات» (در انیس الاعلام، ج ۲، ص ۳۰۹).<sup>۲</sup>

این عالم ربانی سرانجام پس از عمری مجاهدت زبانی و قلمی برای اعتلای اسلام و عزت مسلمانان، در حدود سال ۱۳۳۰ قمری (برابر با ۱۲۹۱ شمسی و ۱۹۱۲ میلادی) در تهران به ابدیت پیوست و پیکر پاکش با تجلیل فراوان تشییع و در امامزاده عبدالله (ع) شهر ری به خاک سپرده شد.

۱. انیس الاعلام، ج ۸، ص ۱۳۸.

۲. مصحح چاپ هشت جلدی انیس الاعلام نیز با اینکه از منابع فراوانی بهره برده، مناسفانه از اظهارالحق بی خبر بوده و در فهرست منابع خود به آن اشاره نکرده است.